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REPUBLIKA E SHOIPERISE

KESHILLI | QARKUT DIBER

NI, /4/1{,_131-(~1. Peshkopi, mé 19.07.2023
VENDIM

Nef  Daté 19.07.2023
PER
MIRATIMIN E KOMISIONEVE TE PERHERSHME TE KESHILLIT T
QARKUT DIBER

Mbéshtetur né ligjin nr.139/2015. dt 17.12.2015, “Pér Vetéqeverisjen Vendore™, i
ndryshuar, neni 77, gérma “a” dhe neni 82 gérma “b” Késhilli i Qarkut Dibér né
mbledhjen e datés 19.07.2023, pasi shqyrtoj Vendimin e Kryesisé nr. 0 , daté
19.07.2023 ™ Pér Miratimin e Komisioneve t& Pérhershme té Késhillit t& Qarkut Dibér”.
me 13 (trembédhjeté) vota pro. 7

VENDOSLI:

funks:ono;ne prané Keshllllt té Qarkut Dibér si mé poshté :

I Komisioni i ekonomise dhe kontrollit té bréndshém.
Rahim Spahiu ‘
Erger Kosiqi
Enea Gjyla
1. Komisioni i arsimit. kulturés dhe ¢éshtjeve soc1ale
Valbona Kola :
Shirete Cibaku
Nexhmije Dedolli
I11. Komisioni i emergjencave civile dhe sherblm
Agron Malaj !
Festime Mjeshtri
Brulind Sinani |
IV. Komisioni i administrimit & territo
Armand Gjini
Tahir Damzi
Jetnor Hoxha
V. Komisioni i mandateve, rreg
mbledhjeve : i



2-Me ndjekjen dhe zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Sektori Juridik dhe Projekteve.

3-Vendimi (€ dérgohet prané institucionit & Prefektit pér verifikimin e Ligjshmérisé.
4-Ky vendim hyn né fuqi 10 dité pas shpalljes..

S. U shpall me dt.19.07.2023.

KRYETAR

Alma Sel

Adresa: Bulevardi "Elez Isufi” Peshkopi, Tel & Fax ++355(0) 218 223 24 www.qarkudiber.gov.al




